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ת"פ 30309/10/17 – מדינת ישראל נגד ש ש
בית משפט השלום בבאר שבע

ת"פ 30309-10-17 מדינת ישראל נ' ש(עציר)
בפני כב' השופט איתי ברסלר-גונן, סגן נשיאה

מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד יערית דרעי מאשימה
נגד

ש ש (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אורי דייגי נאשם

החלטה

של הדעת  חוות  כנגד  מטעמה,  רפואיים  מסמכים  להגיש  ההגנה  עתרה  התזכורת,  דיון  במהלך   ,13.3.2018 ביום 
דעתו. חוות  בעת  נשקלו  ולא  עיני  לנגד  עמדו  לא  אלו  מסמכים  כי  בטענה  המחוזי,  הפסיכיאטר 

המאשימה, שבחנה את עמדתה (באיחור) ביקשה שמסמכים חדשים יועברו לבדיקת הפסיכיאטר המחוזי אשר יגיש חוות
דעת משלימה, ועוד עתרה שלא יוגש מסמך רפואי אלא באמצעות עורכו, על מנת לאפשר חקירתו על ידי המאשימה.

ההגנה הסכימה לכך אולם היא עותרת שכל חוות דעת משלימה תוגש קודם לדיון ההוכחות (שקבוע ליום 23.4.2018).
את להעיד  עתרה  המאשימה  לעדות.  לזמנם  ועתרה  הרפואיים  המסמכים  עורכי  רשימת  את  ההגנה  הגישה  עוד 

משלימה. דעת  חוות  שיגיש  לאחר  המחוזי  הפסיכיאטר 

נוכח כל זאת, ובנוסף לאמור בהחלטה מיום 13.3.2018 אני מורה כדלקמן:

1.        המסמכים הרפואיים שההגנה העבירה למאשימה יועברו על ידי המאשימה לפסיכיאטר המחוזי, אשר יוכל
חוות  .12:00 בשעה   12.4.2018 ליום  עד  וזאת  אלו,  למסמכים  התייחסות  תוך  משלימה  דעת  חוות  להגיש 

הסניגור. לעיון  גם  תועבר  הדעת 

2.        המזכירות תזמן את הפסיכיאטר המחוזי לדיון ההוכחות, והפסיכיאטר המחוזי ידאג להתייצבות הפסיכיאטר
שחתם על חוות הדעת המקורית ועל זו המשלימה (ככל שתוגש).

3.        המזכירות תזמן את עדי ההגנה הבאים:

(א)            ד"ר נמרוד גריסרו, סגן מנהל המרכז לבריאות הנפש, רח' הצדיק 2 באר-שבע;

(ב)            ד"ר יעקוב זרין, מרפאת בית מעצר אוהלי קידר

(ג) ד"ר שי פדידה, מרפאת בית מעצר אוהלי קידר
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(ד) ד"ר ולדיסלאב שוורצבורג, מרפאת בית מעצר אוהלי קידר.

יהיה עמם בקשר טלפני על מנת לתזמן את הגעתם יזומנו ליום 23.4.2018 בשעה 12:00 אולם הסנגור  עדי ההגנה 
ולמנוע פגיעה מזערית בשגרת עבודתם.

הסנגור ידאג לקחת בעצמו הזמנות לדיון עבור עדי ההגנה ולמסור להם אף הוא את ההזמנה במסירה אישית, על מנת
לוודא את המסירה.

ככל שיהיה צורך בתשלום הוצאות בטלה לעדי ההגנה - תישא בהוצאות הסניגוריה הציבורית.

ב"כ המאשימה תוודא העברת ההחלטה לפסיכיאטר המחוזי עוד השבוע לשם הבטחת יישומה.

המזכירות תודיע בדחיפות גם טלפונית.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.
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